
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 

 

Daugavpilī 

 
2013.gada 28.decembrī      Nr.32        4.§ 
                

Lēmums Nr.639 
 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 9.februāra 
 lēmumā Nr.54  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 

Izglītības likuma 17.panta trešo daļu, 18.panta pirmo daļu, ievērojot Daugavpils 
pilsētas domes 2013.gada 5.decembra rīkojumu Nr.703 „Par grozījumu izdarīšanu 
iestāžu nolikumos” un darba grupas atzinumu, nodrošinot Valsts pārvaldes iekārtas 
likuma 10.panta desmitajā daļā noteikto, ka pārvaldes institucionālo sistēmu 
pastāvīgi pārbauda un, ja nepieciešams, pilnveido, Daugavpils pilsētas domes 
Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2013.gada 17.decembra sēdes protokolu 
Nr.19 un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2013.gada 17.decembra 
sēdes protokolu Nr.30, atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Carevs, 
J.Dukšinskis, P.Dzalbe, R.Joksts, J.Lāčplēsis, N.Petrova, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – 4 
(A.Gržibovskis, A.Nikolajevs, D.Rodionovs, A.Samarins), ATTURAS - nav, Daugavpils 
pilsētas dome nolemj: 
 

1. Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 9.februāra lēmuma Nr.54 „Par 
pašvaldības iestādes „Vispārējās un profesionālās izglītības pārvalde” izveidošanu, 
pievienojot tai Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldi” 3.punktā apstiprinātajā 
pašvaldības iestādes „Vispārējās un profesionālās izglītības pārvalde” nolikumā 
(turpmāk - nolikums) šādus grozījumus:  
 

1.1. Izteikt nolikuma nosaukumu šādā redakcijā: 
„Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes nolikums”. 
 

1.2. Aizstāt nolikuma 1.1.punktā vārdus „Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde 
„Vispārējās un profesionālās izglītības pārvalde”” ar vārdiem „Daugavpils pilsētas 
Izglītības pārvalde”. 
 

1.3. Papildināt nolikumu ar 2.2.33.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„2.2.33. saskaņo pedagogu profesionālās kvalifikācijas pilnveides A programmas.” 
 
1.4. Izteikt nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā: 



 2 

„3.4. Pārvaldes struktūra: 
3.4.1. Izglītības satura nodaļa, 
3.4.2. Izglītības atbalsta nodaļa, 
3.4.3. Finanšu un grāmatvedības nodaļa, 
3.4.4. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa,  
3.4.5. Administratīvā un attīstības nodaļa.” 

 
1.5. Izteikt nolikuma 3.5.punktu šādā redakcijā: 
„3.5. Pārvalde centralizēti veic tās padotībā esošo izglītības iestāžu, izņemot 

Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola”, grāmatvedības uzskaiti”. 
 

1.6. Svītrot nolikuma 2.pielikumu. 
 

2. Lēmuma 1.1., 1.2., 1.3. un 1.4.apakšpunkts stājas spēkā 2014.gada 
1.janvārī. 

 
3. Lēmuma 1.5. un 1.6.apakšpunkts stājas spēkā 2014.gada 1.aprīlī. 
 

 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 
 
 


